Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski poziom B1 - Matopolski 4 935,00 PLN brutto
pociag do kariery - sezon 1 4 935,00 PLN netto
A,} 105,00 PLN brutto/h

= Numer ustugi 2024/04/03/6133/2112461
englishcolours
gkola jezykéw obcych 105,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym
English Colours

& Ustuga szkoleniowa
Group Sp. z 0.0.

® 47h
ok Kk 59 16.12.2024 do 30.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie przeznaczone jest dla osoby dorostej, indywidualne;j,
uczestniczacej z wtasnej inicjatywy w ksztatceniu ustawicznym, ktéra na
Grupa docelowa ustugi podstawie testu poziomujgcego zostata zakwalifikowana na szkolenie z
jezyka angielskiego na poziomie B1. Szkolenie przeznaczone dla
uczestnikow projektu "Matopolski Pocigg do kariery" - 1 sezon.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakonczenia rekrutacji 15-12-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 47

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do stuchania, méwienia, czytania oraz pisania w jezyku angielskim na poziomie BT,
zgodnym z Common European Framework of Reference — Europejskim systemem opisu ksztatcenia jezykowego.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Mowienie — uczestnik podejmuje rézne
role w procesie komunikacji uzywajac
odpowiedniego jezyka, formutuje
kilkuzdaniowa wypowiedz na temat
zycia codziennego.

Czytanie — uczestnik okresla gtéwna
mysl tekstu czytanego.

Pisanie - uczestnik pisze kroétki tekst
uzytkowy stosujac odpowiednie srodki
stylistyczno — gramatyczne.

Stuchanie - uczestnik rozréznia i
wybiera informacje z tekstu, ktéry nie
jest dla niego w petni zrozumiaty.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik poprawnie stosuje struktury
leksykalno — gramatyczne, aby wyrazi¢
prosbe, polecenie, podziekowanie itp.,
opisuje osobe, przedmiot, miejsce,
zjawisko, czynnosé, relacjonuje
wydarzenie.

Uczestnik wyszukuje okreslone
informacje w réznego rodzaju tekstach
np.: ogtoszenie, menu, list, prosty tekst
narracyjny.

Uczestnik pisze krotki tekst uzytkowy
np. ogloszenie, notatka, list nieformalny,
mail, pocztéwka), wypetnia formularz.

Uczestnik interpretuje autentyczny
materiat np.: wywiad, reklame,
ogtoszenie, dialog itp. w stopniu ktory
pozwala mu na okreslenie gtownej
mysli tekstu, wyselekcjonowanie
okreslonej informacji, okreslenie
intencji autora, funkgciji lub / i rodzaju
tekstu.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Uczestnik na zakonczenie szkolenia otrzymuje zaswiadczenie wydane na podstawie § 13 ust 1 pkt.3 rozporzadzenia
ministra rozwoju i finanséw z 29 sierpnia 2017r w sprawie rejestru podmiotéw $wiadczacych ustugi rozwojowe (Dz.U.
2017 poz1678), ktére zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Walidacja zostata przeprowadzona na poziomie B1, zgodnie z Common European Framework of Reference —

Europejskim systemem opisu ksztatcenia jezykowego.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesu ksztatcenia i procesu walidaciji.

Dokument bedzie zawierat sprawozdanie z wynikéw walidacji oraz podpis osoby przeprowadzajgcej walidacje (innej niz



osoba realizujgca proces szkolenia).

Program

Szkolenie przeznaczone jest dla osoby dorostej, indywidualnej, uczestniczacej z wtasnej inicjatywy w ksztatceniu ustawicznym, ktéra na
podstawie testu poziomujgcego zostata zakwalifikowana na szkolenie z jezyka angielskiego na poziomie B1.

Ustuga odbywa sie w czasie zdalnym rzeczywistym. Szkolenie realizowane jest w godzinach dydaktycznych (45 min). Jedne zajecia
trwajg 90 minut, bez przerwy.

Zakres gramatyczny: czasy gramatyczne: Present Simple, Present Continuous, Past Simple, Present Perfect - powtdrzenie i utrwalenie
materiatu; Present Continuous (dla wyrazenia przysztosci), Future Simple, wyrazenie each other; used to/didn’t use to, czasowniki
modalne, rzeczowniki policzalne i niepoliczalne, stopniowanie przymiotnikéw, przedimki a/an/the, okoliczniki miejsca i czasu, przystéwki
czestotliwosci, pytania szczeg6towe z uzyciem stow: where/when/who/why/how much/how, Formy: as ... as, less ... than..., wyrazanie
moZliwosci: may, might.

Mowienie: zakres tematyczno-leksykalny: uczestnik, stosujgc w/w struktury gramatyczne oraz wykorzystujac odpowiednie stownictwo,
wypowiada sie na nastepujace tematy: sport (wypowiadanie sie na temat sportu i swoich preferencji z tym zwigzanych), przyroda
(opisywanie pér roku, ulubiona pora roku); zycie towarzyskie, podrézowanie (opisywanie swoich doswiadczen i preferencji zwigzanych z
podrézami, ulubione miejsca), wyrazanie i formutowanie przypuszczen, jedzenie (opisywanie swoich zwyczajéw zywieniowych, wyrazanie
opinii na tematy zwigzane z jedzeniem).

Pisanie: uczestnik pisze krétki tekst uzytkowy np. ogtoszenie, notatka, list nieformalny, mail, pocztéwka), wypetnia formularz. Czytanie:
uczestnik wyszukuje okreslone informacije w réznego rodzaju tekstach np.: ogtoszenie, menu, list, prosty tekst narracyjny.

Stuchanie: uczestnik rozumie autentyczny materiat np.: wywiad, reklame, ogtoszenie, dialog itp. w stopniu ktéry pozwala mu na okreslenie
gtéwnej mysli tekstu, wyselekcjonowanie okreslonej informacji, okreslenie intencji autora, funkcji lub / i rodzaju tekstu.

W trakcie szkolenia uczestnik bedzie poproszony o wypetnienie ankiety oceniajgcej szkolenie.

W trakcie szkolenia uczestnik bedzie poproszony o wypetnienie testu sprawdzajgcego nabyte umiejetnosci w zakresie méwienia, czytania
i pisania.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . ) . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

6 czosy

gramatyczne: .
. Beata Nowicka-
Present Simple, i . 18-12-2024 19:00 20:30 01:30
Nikotajuk
Present
Continuous

Moéwienie:
sport
wypowiadanie
(. yP Beata Nowicka-
sie na temat i X 08-01-2025 19:00 20:30 01:30
. . Nikotajuk
sportu i swoich
preferencji z tym
zwigzanych)



Przedmiot / temat
zajec

Stuchanie:

autentyczny
materiat - wywiad

Pisanie:

krotki tekst
uzytkowy np.
ogtoszenie

F%7) Czytanie:
ogtoszenie, menu

Past

Simple, Present
Perfect -
powtdrzenie i
utrwalenie
materiatu

Méwienie:

przyroda
(opisywanie por
roku, ulubiona
pora roku)

Stuchanie:

autentyczny
materiat -
reklama

Pisanie:

krotki tekst
uzytkowy -
notatka

Czytanie:

prosty tekst
narracyjny

Present

Continuous (dla
wyrazenia
przysztosci),
Future Simple

Pisanie:

list nieformalny

Méwienie:

zycie towarzyskie

Prowadzacy

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Data realizacji
zajeé

15-01-2025

22-01-2025

29-01-2025

05-02-2025

12-02-2025

19-02-2025

26-02-2025

05-03-2025

12-03-2025

19-03-2025

26-03-2025

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Stuchanie:

dialog; Pytania
szczego6towe z
uzyciem stow:
where/when/who
/why/how
much/how

Méwienie:

podrézowanie
(opisywanie
swoich
doswiadczen i
preferencji
zwigzanych z
podrézami,
ulubione
miejsca)

Pisanie:
mail; Formy: as ...
as, less ...

than..., wyrazanie
mozliwosci: may,
might

Wyrazenia: each
other; used
to/didn’t use to;
czasowniki
modalne

Rzeczowniki
policzalne i
niepoliczalne

Méwienie:
podréze - cd,
Pisanie:
pocztéwka

Wyrazanie

i formutowanie
przypuszczen

Przedimki

a/an/the -
utrwalenie;
stopniowanie
przymiotnikow

Prowadzacy

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Beata Nowicka-
Nikotajuk

Data realizacji
zajeé

02-04-2025

09-04-2025

16-04-2025

23-04-2025

30-04-2025

07-05-2025

14-05-2025

21-05-2025

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

¥ PN Pisanie: Beata Nowick
eata Nowicka-
wypetnianie 28-05-2025 19:00 20:30 01:30

Nikotajuk
formularza

Okoliczniki .
. . Beata Nowicka-
miejsca i czasu, i . 04-06-2025 19:00 20:30 01:30
Lo Nikotajuk
przystéwki

czestotliwosci

Walidacja - 11-06-2025 19:00 19:45 00:45

Cennik
Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 935,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 935,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 105,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 105,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Beata Nowicka-Nikotajuk

‘ ' 2006 - English Colours - lektor jezyka angielskiego
1998 - Szkota podstawowa nr 6 w Biatymstoku - nauczyciel jezyka angielskiego
2004-2007 Wyzsza Szkota Menedzerska - lektor jezyka angielskiego
2001-2006 Zaoczne Studium Hotelarstwa i Turystyki w Biatymstoku - lektor jezyka angielskiego
2001-2002 Zaoczne Liceum Ogodlnoksztatcace - lektor jezyka angielskiego
1998-2000 Policealna Szkota "Architekt" - lektor jezyka angielskiego
2004-2006 Uniwersytet w Biatymstoku - Filologia angielska - studia magisterskie
2000-2003 Uniwersytet Warszawski Filia w Biatymstoku - Wydziat Lingwistyki Stosowanej i Filologii
Wschodniostowianskich - Studia Wyzsze Zawodowe 3-letnie w zakresie nauczania jezyka
angielskiego



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W cenie kursu e-podrecznik.

Warunki uczestnictwa

Warunki zapisu na szkolenie:

- podpisanie umowy na dofinansowanie szkolenia

- wypetnienie testu kwalifikacyjnego dostepnego na stronie internetowej: http://englishcolours.pl/zapisy-online/
Warunki otrzymania certyfikatu:

- 80% obecnosci na zajeciach

- uzyskanie pozytywnego wyniku na tescie koncowym, sprawdzajgcym wiadomosci (min 80% poprawnosci).

Informacje dodatkowe

Jedna godzina szkolenia oznacza godzine lekcyjng - 45 min.
Koszt kursu: 4935 zt

Zawarto umowe z WUP Krakow na rozliczanie ustug z wykorzystaniem elektronicznych bonéw szkoleniowych w ramach projektu
»Matopolski pociag do kariery - sezon 1”.

Warunki techniczne

Komunikator Teams
1) minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji,

e gtosniki i mikrofon
* kamera internetowa

2) minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac Uczestnik,

e potaczenie internetowe - szerokopasmowe przewodowe lub bezprzewodowe
3) niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatdw,
4) dowolna przegladarka internetowa

5) link dostepu do zaje¢ bedzie aktywny do daty zakoriczenia szkolenia

Kontakt

ﬁ E-mail agosiewska@englishcolours.pl

Telefon (+48) 667 665 694

Agnieszka Gosiewska






